
RADA llHEJ~KA 
97-570 PRZEDBORZ 

ul.Mostowa 29, . 
pow radornc:zczansk1 

OR.0007.12.2022 

Uchwala Nr XLIV/360/22 

Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przedbórz na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r. poz.1372 ze zm.) oraz art.211, art.212, art.214 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz.305 ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§I.Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetowych zgodnie z tabelą nr 1. 

§2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 

wtym: 

a) dochody majątkowe w kwocie 

b) dochody bieżące w kwocie 

2. Wydatki ogółem 

wtym: 

a) wydatki majątkowe w kwocie 

b) wydatki bieżące w kwocie 

35 786 264,12 zł 

5 525 349,38 zł 

30 260 914,74 zł 

37 097 886, 77 zł 

7 852 143,65 zł 

29 245 743,12 zł 

§ 3. Dokonuje się zmian w wykazie inwestycji do realizacji w 2022 roku zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 



Tabela Nr 1 

do Uchwały Nr Xl1V /360/22 
Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 24 lutego 2022 roku 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2022 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego; 
wydatki na wtym: 

§ programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan finansowane z wypłaty z Wydatki 

na programy zakup i Wniesienie 
grupa Wydatki bieżące wydatki dotacje na świadczenia na udziałe m tytułu majątkowe inwestycje i finansowa ne z objęcie wkładów do jednostek wynagrodzenia i wydatki związane z rzecz osób obsługa długu zakupy udziałem 

budtetowych składki od nich realizacją ich zadania bieżą ce fizycznych; środkćYI, o por ęcz eń i inwestycyjne środków.o akcji i spółek prawa 

naliczane statutowych zadań: których rrowa w gwarancji których mowa udziałów handlowego 
art.Sust i pkt2 1 wart.Sust.1 

i 3 pkt2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 4 799 436,00 427 380,00 427 380,00 6 173,44 421 206,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 372 056,00 4 372 056,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115 000,00 -115 000,00 0,00 0,00 0,00 
600 Transport i łączność 

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 754 436,00 427 380,00 427 380,00 6 173,44 421 206,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 327 056,00 4 327 056,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 685 856,00 313 800,00 313 800,00 0,00 313 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 372 056,00 4 372 056,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -115000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115 000,00 -115 000,00 0,00 0,00 0,00 
60016 Drogi publiczne gminne 

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 640 856,00 313 800,00 313 800,00 0,00 313 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 327 056,00 4 327 056,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 372 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 372 056,00 4 372 056,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek zmniejszenie -115000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115 000,00 -115 000,00 0,00 0,00 0,00 
6050 budżeta.vych zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 327 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 327 056,00 4 327 056,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 169 000,00 169 000,00 169 000,00 69 650,00 99 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 · 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851 Ochrona zdrowia 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 199 000,00 169 000,00 169 000,00 69 650,00 99 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85195 Pozostała działalność 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6050 budżetowych zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 598 046,07 2 417 958,42 2 417 662,42 93757,17 2 323 905,25 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 3 180 087,65 3 180 087,65 2 491 941, 18 0,00 0,00 

Gospodarka komunalna i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900 ochrona środowiska zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 613 046,07 2 417 958,42 2 417 662,42 93 757, 17 2 323 905,25 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 3 195 087,65 3 195 087,65 2491941,18 0,00 0,00 

przed zmianą 3 090 637,65 5 550,00 5 550,00 0,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 085 087,65 3 085 087,65 2 491 941, 18 0,00 0,00 



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/360122 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 24 lutego 2022 r. 
Wykaz inwestycji do realizacji w 2022 roku oraz wysokość ich nakładów 

Klasyfikacja Plan źródła finansowania 
finansowy na Nakłady do 

2022r. Budzel 
Nazwa zadania Lata realizacji poniesienia w Inne Miasta 

2022r. (10+11+12+13 Środki z art 5 Rządowy Fundusz źródła Środki Dział Rozdział § Zmiany(+/-) +14+15+16+1 Budżet miasta ust1pkt2i3 Dotacje Fundusz Polski Kredyty Pożyczki 
u.f.p. Ład Solecki wpłaty ochrony 

7+18) ludności środowisk . 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

7 852143,65 7 852143,65 2491 937,65 2118150,00 0,00 3 242 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i lącmość 4 327 056,00 -45 000,00 4 327 056,00 1085000,00 0,00 0,00 3 242 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Budowa odcinka drogi gminnej - ul. Klonowa oraz budowa ulic: Słonecznej, Modrzewiowej i Brzozowej w 
600 60016 6050 2013-2022 1252056,00 1252056,00 100 000,00 0,00 0,00 1152 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Przedborzu 

2 Przebudowa ul. Wiśniowej w Przedborzu 600 60016 6050 2017-2022 270 000,00 -80 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Budowa drogi w miejscowości Wymysłów 600 60016 6050 2015-2022 575 000,00 575 000,00 100 000,00 0,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Budowa odcinka drogi gminnej- ul. Turystyczna w Przedborzu 600 60016 6050 2016-2022 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Budowa drogi gminnej w miejscowości Wojciechów 600 60016 6050 2019 -2022 15 000,00 -35000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Przebudowa drogi gminnej ul. Stodolniana w Przedborzu 600 60016 6050 2020-2022 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7 Przebudowa dróg gminnych ul. Zielona i ul. Łazicka 600 60016 6050 2021-2022 50000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Żeleźnica 600 60016 6050 2021-2022 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 
Remont drogi gminnej Nr 112458E i Nr 112457E od skrzyżowania z drogą powiatową Nr P3910E do 

600 60016 6050 2021-2022 1 785 000,00 +70 000,00 1785 000,00 170 000,00 0,00 0,00 1 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 skrzyżowania z drogą powiatową P3911 E (Przedbórz - Policzko - Gepnerów) 

630 Turystyka 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Przebudowa schodów oraz montaż monitoringu w parku przy ul. Krakowskiej w Przedborzu 630 63003 6050 2021-2022 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Adaptacja części budynku Urzędu Miejskiego przy ul. Poczt owej w Przedborzu na pomieszczenia biurowe 750 75023 6050 2016-2022 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wraz z wymianą pokrycia dachoweg o oraz instalacją monitoringu wizyjnego 

851 Ochrona zdrowia 30 000,00 +30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Modernizacja budynków Samodzielnego Publicmego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Górach 851 85195 6050 2022 30 000,00 +30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Mokrych 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3195 087,65 +15 000,00 3195 087,65 1076937,65 2118150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Budowa Punktu Selektywn ej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie miasta Przedbórz 900 90002 6050 2018-2022 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 573146,47 573146,47 573146,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 
2 Budowa oczyszczalni ścieków w Przedborzu wraz z modernizacją odcinka kanalizacji sanłtarnej 900 90095 6057 2017-2023 2118150,00 2118150,00 0,00 2118150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 

6059 373 791,18 373 791,18 373 791,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Słoneczna energia dla Gminy Przedbórz 900 90095 6050 2021-2022 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 
Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej do sanitariatu na targowisku miejskim w Przedborzu przy 900 90095 6050 2022 15 000,00 +15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ul. Żarnowskiej 

Uwaga: Plan finansowy na rok 2022 w wysokości 7 852143,65 zł Sporządził: Kierownik Referatu Infrastruktury, Rolnictwa , Środowiska i Zamówień Publicznych Jolanta Grygiel 



Część opisowa wydatków majątkowych do 
budżetu planowanych do realizacji w 2022 roku 

Dział 600 - Transport i łączność 

2) Rozdział 60016 § 6050: 
Nazwa przedsięwzięcia inwestycyjnego: .Przebudowa ul. Wiśniowej w Przedborzu" 

W ramach wskazanego powyżej przedsięwzięcia inwestycyjnego dokonuje się 
zmniejszenie środków w kwocie 80 000,00 zł (słownie: osiemdziesiat tysięcy złotych 00/100), 

W chwili przystąpienia do realizacji powyższego przedsięwzięcia, środki finansowe zostaną 
zwiększone. 

5) Rozdział 60016 § 6050: 
Nazwa przedsięwzięcia inwestycyjnego: ,,Budowa drogi gminnej w miejscowości Wojciechów" 

W ramach wskazanego powyżej przedsięwzięcia inwestycyjnego dokonuje się 
zmniejszenie środków w kwocie 35 000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100), 

W chwili przystąpienia do realizacji powyższego przedsięwzięcia, środki finansowe zostaną 
zwiększone. 

9) Rozdział 60016 § 6050: 
Nazwa przedsięwzięcia inwestycyjnego: ,,Remont drogi gminnej Nr 112458E i Nr 112457E od 
skrzyżowania z drogą powiatową Nr P39J0E do skrzyżowania z drogą powiatową P3911E 
(Przedbórz - Połiczko - Gepnerów)" 

W ramach wskazanego powyżej przedsięwzięcia inwestycyjnego dokonuje się zwiększenia 
środków finansowych w wysokości 70 000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

Zwiększenia środków finansowych dokonuje się z uwagi na złożoną ofertę na remont drogi, 
która jest wyższa od zaplanowanych środków na powyższe przedsięwzięcie. 

Kwota najniższej oferty wynosi 1 774 244,56 zł. 

Dział: 851 - Ochrona zdrowia 
1) Rozdział 85195 § 6050 
Nazwa zadania: ,,Modernizacja budynków Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Górach Mokrych" 

Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne i zabezpiecza się środki finansowe w wysokości 
30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100). 

W ramach wskazanego powyżej zadania planuje się złożenie wniosku o dofinansowanie do 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w Łodzi na termomodernizacje budynku SPZOZ 
w Górach Mokrych. 

Dział: 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
4) Rozdział 90095 § 6050 
Nazwa zadania: ,,Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej do sanitariatu na targowisku 
miejskim w Przedborzu przy ul. Żarnowskiej" 

Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne i zabezpiecza się środki finansowe w wysokości 
15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100). 

W ramach wskazanego powyżej zadania planuje się wykonanie przyłącza kanalizacji sanitarnej 
do sanitariatu na targowisku miejskim w Przedborzu przy ul. Żarnowskiej. 

Sporządziła: Kierownik Referatu Infrastruktury, Rolnictwa, Środowiska i Zamówień Publicznych 
Jolanta Grygiel 


